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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509036M

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit STUDIO REA-G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Mitat Hoxha, pallati nr. 
262, kati II, hyrja nr. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike, 

elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bojera vaji, 
hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake 
hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash dhe pajisje, pjese 
kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, 
punime druri shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri 
te paluajtshme. Sherbime pastrimi dhe largimi mbeturinash. 
Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve 
spitalore. Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve 
elektrike dhe elektronike. Tregti me shumice dhe pakice te 
kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve 
publike dhe private, sherbime perkthimi ne gjuhe te 
ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe sherbime per 
polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, 
kolaudime inxhinierike, monitorime mjedisore dhe minerare. 
Vleresim i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Auditim 
energjie. Sherbim interneti
Agim Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2018                Deri: 08/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Agim Pashaj do te administroj shoqerinë 
vetëm ne fushën e veprimtarisë për: Shërbime ekspertizës 
lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer auditimin 
mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore 
dhe thirrjet si ekspert për të vlerësuar një raport të vlerësimit 
te ndikimit në mjedis ose rezultatet e një auditimi.
Lorenc Bedaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2018                Deri: 05/10/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LorencBedaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO REA-G
E-Mail: bedajlorenc@gmail.com  
Telefon: 0695862722  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-697690-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711621-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerie dhe percaktimi i kompetencave te ketij te 
fundit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9D547A-EC8C-4CC5-B661-2042A2863F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A31DC8B-A936-4E2E-A365-9A60137EACBC
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eshte shtuar administratori:            ("Agim Pashaj")                      Nga data 
"21/03/2018             Ne daten "08/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967828-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakute te vetem Nr. 1 date 
05.10.2018 per miratimin e shitjes se 100% te kapitalit te ortakut  z.Indrit Gorçe ne favor te 
z. Lorenc Bedaj. Largimin e administratorit z. Indrit Gorçe dhe emerimin e z. Lorenc Bedaj 
per nje periudhe 5 vjeçare. Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 2493 rep dhe 871/1 kol date 
05.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.thanasi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Bedaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Indrit Gorçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Bedaj")                      Nga data "05/10/2018             
Ne daten "05/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Indrit Gorçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974215-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2018, per ndryshimin e 
adreses se email-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("d.thanasi@yahoo.com")          u be            
("bedajlorenc@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979077-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1590B8-F2E2-44DA-8146-0CB2C828BBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1590B8-F2E2-44DA-8146-0CB2C828BBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F5E12-74D1-4576-9035-69E0B872BE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA73138F-C3E5-46BA-8E35-14DD261AACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E41358-B99B-47C5-AE21-3C0CAD244A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AECEB3F-7567-4EB0-B97F-D5B21DDEC155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E50FE2-67ED-49BD-B67E-360A92500086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D992363A-6943-490E-B4A5-F9DFB8E11B80
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shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0672000828")          u be            ("0695862722")         
Objekti ishte            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike, elektrike etj. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash 
dhe pajisje, pjese kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime 
druri shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi 
dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike dhe 
private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe 
sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, kolaudime inxhinierike, 
monitorime mjedisore dhe minerare. Vleresim i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.")          u be            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime 
hidraulike, elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, tekstile, 
elektroshtepiake hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash dhe pajisje, pjese kembimi, hoteleri, 
turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime druri shitje blerje, import- 
eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi dhe largimi 
mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike 
dhe private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si 
dhe sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, kolaudime 
inxhinierike, monitorime mjedisore dhe minerare. Vleresim i pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme. Auditim energjie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008419-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Mitat Hoxha, pallati nr. 262, kati II, hyrja nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi", pallati nr 70, shkalla nr 6, apartamenti 74, regjistruar ne Zyren e Regjistrimit 
Tirane, Zona Kadastrale 8150, Pasuria me numer 7/49+6-54, vol. 6, fq. 232;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02437F40-1222-4144-A425-1DCF42FE1E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77AEAD8-0118-4780-8292-5C86A0EA2F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77AEAD8-0118-4780-8292-5C86A0EA2F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE3B43-833D-41E1-9270-EE6B9D83DC43
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074043-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i bjektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime hidraulike, elektrike etj. 
Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake hidrosanitare, 
bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash 
dhe pajisje, pjese kembimi, hoteleri, turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime 
druri shitje blerje, import- eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi 
dhe largimi mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike dhe 
private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si dhe 
sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, kolaudime inxhinierike, 
monitorime mjedisore dhe minerare. Vleresim i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Auditim energjie.")          u be            ("Aktivitete te ndryshme ndertimi, sherbime 
hidraulike, elektrike etj. Shitje me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bojera vaji, hidromate, konfeksione, tekstile, 
elektroshtepiake hidrosanitare, bujqesore. Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregti makinash dhe pajisje, pjese kembimi, hoteleri, 
turizem, bar kafe etj. Punime duralumini, punime druri shitje blerje, import- 
eksport, prona dhe pasuri te paluajtshme. Sherbime pastrimi dhe largimi 
mbeturinash. Mirembajtjen e siperfaqeve te gjelberta dhe mbetjeve spitalore. 
Prodhim dhe tregtim me shumice te materialeve elektrike dhe elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te kancelarive etj. Sherbim mirembajtje te institucioneve publike 
dhe private, sherbime perkthimi ne gjuhe te ndryshme, sherbime te ruajtjes fizike, si 
dhe sherbime per polica sigurimi. Studime, projektime, supervizime, kolaudime 
inxhinierike, monitorime mjedisore dhe minerare. Vleresim i pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme. Auditim energjie. Sherbim interneti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-274984-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA898DD-5503-4D47-8ADA-8DBEBB8C090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19818EFF-4B77-4A9A-8217-F0967B5D97D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADAB82B-B5EA-4553-9DB4-696B8B2C1C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045574B-80F2-4ED4-9252-B8D84C3C634E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045574B-80F2-4ED4-9252-B8D84C3C634E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9707B4C8-DA0F-4925-8C48-C48213F50D73
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i aksionerit  18.pdf
PERFORMANCA  18.xlsx
KAPITALI.xlsx
FLUKSI 18.xlsx
Vendimi i aksionerit  18.pdf
Vendimi i aksionerit  18.pdf
POZICIONI.xlsx

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAEFA92-71F4-4DF1-95E4-49F06EE080A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E489751F-26AF-4F70-AB9B-804510CE8EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D27BBF-E071-4C52-9326-5F4A755EFC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C51F890-BCD1-41AA-86C2-043358B0A686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EBA06F-CBB5-41BC-9760-E3C86A7B5309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBE21CC-3EB3-48AC-A2EE-29432847AAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878107BD-D47D-4C70-A91C-71EB2A5D99EE

